
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 012-04/24-01/2  

URBROJ: 0-24-16  

PAZIN, 29.05.2024. 

 

Na osnovi članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske 

("Narodne novine", broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko izborno povjerenstvo ISTARSKE 

ŽUPANIJE  donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU GRADA ROVINJA - ROVIGNO 

 
 
Na području Grada ROVINJA - ROVIGNO određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. ROVINJ, OŠ "VLADIMIR NAZOR", E. DE AMICIS 31 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ROVINJ: ARNOLONGO - 

ARNOLONGO, BREGOVITA ULICA  - VIA DEL MONTE, CASALE - CASALE, 

CONSTANTINIJEVE STUBE - GRADINATA CONSTANTINI, CRONACHE - 

CRONACHE, GRISIA - GRISIA, MONTALBANO - MONTALBANO, NATTORIJEV 

PROLAZ - PASSO NATTORI, OTOK KATARINA, POLJANA SV. TOME - 

CAMPIELLO S. TOMMASO, POREČKA ULICA - VIA PARENZO, PROLAZ SV. 

DAMJANA - VOLTO S. DAMIANO, SAVIČENTSKA ULICA - VIA 

SANVINCENTI, STUBE IZA TVRĐAVE - SCALETTA DIETRO CASTELLO, 

TREVISOL - TREVISOL, ULICA PETRA STANKOVIĆA - VIA PIETRO 

STANCOVICH, ULICA SVETOGA KRIŽA - VIA SANTA CROCE, ULICA 

TOMASA CAENAZZA - VIA TOMASO CAENAZZO, ULICA VLADIMIRA 

ŠVALBE - VIA VLADIMIR ŠVALBA, VRATA SV. KRIŽA - PORTA S. CROCE, 

ROVINJ - ROVIGNO: POLJANA ORATORIA - PIAN DELL' ORATORIO, 

POLJANA SV. BARNABE - LARGO S. BARNABA, STUBE SIMONIJA 

BATTISTELLE - SCALETTA SIMONE BATTISTELLA, STUBE VILLA - 

GRADINATA VILLA, TRG SV. EUFEMIJE - PIAZZALE S. EUFEMIA, USPON 

FRANCESCA BODI - SALITA FRANCESCA BODI, VELI TRG - PIAZZA 

GRANDA 

 



2 
 

2. Biračko mjesto broj 2. ROVINJ, OŠ "VLADMIR NAZOR", E.DE AMICIS 31 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ROVINJ: ANDRONELLA - 

ANDRONELLA, ARSENALE - ARSENALE, CRVENI OTOK, DRIOVIER - 

DRIOVIER, GARIBALDIJEVA ULICA - VIA GARIBALDI, GARZOTTIJEVA 

ULICA - VIA GARZOTTO, IZA KASARNE - DIETRO CASERMA, MASATOV 

PRILAZ - CORTE DEI MASATO, MATTEOTTIJEV TRG - PIAZZA MATTEOTTI, 

OBALA G. PALIAGA, OBALA PALIH BORACA NOR - RIVA AI CADUTI DEL 

MPL, OBALA PINA BUDICINA - RIVA PINO BUDICIN, OTOK SV. IVAN, 

PEĆINE, POLJANA SV. BENEDIKTA - PIAZZALE S. BENEDETTO, STUBE 

DRIOVIER - SCALETTA DRIOVIER, TRG G. PIGNATON - PIAZZA G. 

PIGNATON, TRG MARŠALA TITA - PIAZZA MARESCIALLO TITO, TRG 

VALDIBORA, ULICA AUGUSTA FERRIJA - VIA AUGUSTO FERRI, ULICA 

FONTIKA - VIA DEI FONTICI, ULICA PIETRA IVE - VIA PIETRO IVE, ULICA 

POD LUKOVIMA - VIA SOTTO I VOLTI, ULICA REMIGIA DEVESCOVIJA - VIA 

REMIGIO DEVESCOVI, ULICA SILVANA CHIURCA - VIA SILVANO CHIURCO, 

VRATA NA OBALI - PORTA DELLA RIVA, VRATA POD ZIDOM - PORTA 

SOTTO MURO, VRATA VALDIBORA - PORTA VALDIBORA, ZDENAC - PIAN 

DI POZZO, ROVINJ - ROVIGNO: BEROALDOV PROLAZ - VOLTO DEI 

BEROALDO, OTOK MAŠKIN, OTOK SV. IV. NA PUČINI, POLJANA SV. DUHA - 

PIAN DELLO SPIRITO SANTO, TRG NA MOSTU - PIAZZA DEL PONTE, TRG 

SV. FRANJE - PIAZZALE S. FRANCESCO, USPON EUFEMIJE BUTTERE - CLIVO 

EUFEMIA BUTTERA 

 

3. Biračko mjesto broj 3. ROVINJ, OŠ "VLADIMIR NAZOR", E.DE AMICIS 31 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ROVINJ: ANDRONA LEME - 

ANDRONA LEME, CAMPITELLIJEV TRG - PIAZZA CAMPITELLI, CARERA - 

CARERA, DUGA ULICA - ANDRONA LUNGA, FONTERA - FONTERA, 

GORTANOVA ULICA - VIA VLADIMIR GORTAN, MAZZINIJEVA ULICA - VIA 

MAZZINI, PAZINSKA ULICA - VIA PISINO, PEKARSKA ULICA - VIA DEL 

FORNETTO, TRG KRALJA EPULONA - PIAZZA RE EPULO, ULICA ANDREJE 

MILOSSE - VIA ANDREA MILOSSA, ULICA ANGELA ZULIANIJA - VIA 

ANGELO ZULIANI, ULICA E. DE AMICISA - VIA E. DE AMICIS, ULICA JURJA 

DOBRILE - VIA JURAJ DOBRILA, ULICA MARCA GARBINA - VIA MARCO 

GARBIN, ULICA MARKA ZELKA - VIA MARKO ZELKO, USKA ULICA - 

VICOLO STRETTO, USPON SV. PETRA - SALITA S. PIETRO, VODNJANSKA 

ULICA - VIA DIGNANO, ROVINJ - ROVIGNO: POLJANA SV. JAKOVA - PIAN DI 

S. GIACOMO, TRG SV. ANTUNA OPATA - PIAZZALE S. ANTONIO ABATE 

 



3 
 

4. Biračko mjesto broj 4. ROVINJ, STRUKOVNA ŠKOLA "E.KUMIČIĆA", CARDUCCI 

13 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ROVINJ: CARDUCCIJEVA ULICA - 

VIA CARDUCCI, FUNTANA - FUNTANA, NAZOROVA ULICA - RIVA NAZOR, 

NOVA ULICA - CALNOVA, OBALA ALDA NEGRIJA - RIVA ALDO NEGRI, 

OBALA ALDA RISMONDA - RIVA ALDO RISMONDO, OMLADINSKA ULICA - 

VIALE DELLA GIOVENTU', PROLAZ GIOVANNIJA F. SPONGIJE - PASSO 

GIOVANNI F. SPONGIA, RATARSKA ULICA - VIA DEGLI AGRICOLTORI, 

RIBARSKI PROLAZ - PASSO DEI PESCATORI, TRG BRODOGRADILIŠTA - 

PIAZZETTA DEGLI SQUERI, TRG NA LOKVI - PIAZZALE DEL LACO, ULICA 

DOMENICA PERGOLISA - VIA DOMENICO PERGOLIS, ULICA JOAKIMA 

RAKOVCA - VIA JOAKIM RAKOVAC, ULICA LORENZA I ANTONIJA DEL 

VESCOVO - VIA LORENZO E ANTONIO DEL VESCOVO, ULICA MATTEA 

BENUSSIJA - VIA MATTEO BENUSSI, ULICA N. QUARANTOTTA - VIA N. 

QUARANTOTTO, ULICA RICCARDA DAVEGGIE - VIA RICCARDO 

DAVEGGIA, VIJENAC BRAĆE LORENZETTO - CIRCONVALLAZIONE 

FRATELLI LORENZETTO, ROVINJ - ROVIGNO: PRILAZ MACARIA - CORTE 

DELLA MACARIA 

 

5. Biračko mjesto broj 5. ROVINJ, OŠ "J.DOBRILE", S.PAULETIĆA 8 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ROVINJ: LAGINJINA ULICA - VIA 

MATKO LAGINJA, MOHOROVIČIĆEVA ULICA - VIA A. MOHOROVIČIĆ, 

ŠKARABA, TESLINA ULICA - VIA NIKOLA TESLA, ULICA FRANJE ISKRE - 

VIA FRANJO ISKRA, ULICA I. MATETIĆA-RONJGOVA - VIA I. MATETIĆ-

RONJGOV, ULICA LUJE ADAMOVIĆA - VIA LUJO ADAMOVIĆ, ULICA MATE 

BALOTE - VIA MATE BALOTA, ULICA PETRA BRAJNOVIĆA - VIA PETAR 

BRAJNOVIĆ, ULICA PETRA STUDENCA - VIA PETAR STUDENAC, ULICA S. 

PAULETIĆA - VIA S. PAULETIĆ, ULICA SV.VIDA - VIA S. VITO, 

ZAGREBAČKA ULICA - VIALE ZAGABRIA 

 

6. Biračko mjesto broj 6. ROVINJ, OŠ "J.DOBRILE", S.PAULETIĆA 8 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ROVINJ: CUVI, TRG ULIKA - PIAZZA 

DEGLI OLIVI, ULICA - VIA CENTENER, ULICA BIONDI DOMENICO - VIA 

DOMENICO BIONDI, ULICA GIUSEPPINA MARTINUZZI - VIA GIUSEPPINA 

MARTINUZZI, ULICA IVANA MAŽURANIĆA - VIA IVAN MAŽURANIĆ, ULICA 

KRESINSKIH ŽRTAVA - VIA DEI MARTIRI DI KRESINI, ULICA MARKA 

MARULIĆA - VIA MARKO MARULIĆ, ULICA MICHELA FACHINETTIA - VIA 

MICHELE FACHINETTI, ULICA PRVE ISTARSKE BRIGADE - VIA PRIMA 

BRIGATA ISTRIANA, ULICA STJEPANA RADIĆA - VIA STJEPAN RADIĆ, 

ULICA TOMASO QUARANTOTTO - VIA TOMMASO QUARANTOTTO, VILAS 

RUBIN, ROVINJ - ROVIGNO: ŠETALIŠTE CISSA - LUNGOMARE CISSA 

 



4 
 

7. Biračko mjesto broj 7. ROVINJ, OŠ "J.DOBRILE", S.PAULETIĆA 8 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ROVINJ: POLARI, SVETA BRIGIDA, 

ŠPANJOLSKIH BORACA, ULICA ANTE TENTORA - VIA ANTE TENTOR, ULICA 

DRAGE GERVAISA - VIA DRAGO GERVAIS, ULICA EUGENA KUMIČIĆA - VIA 

EUGEN KUMIČIĆ, ULICA FRANCESCA SPONGE USPERA - VIA FRANCESCO 

SPONGA USPER, ULICA GIORGIA PRIVILEGGIA PASCIA' - VIA GIORGIO 

PRIVILEGGIO PASCIA', ULICA GIOVANNIA MOISEA - VIA GIOVANNI MOISE, 

ULICA GIULIJA GIORGERIJA - VIA GIULIO GIORGERI, ULICA GIUSEPPEA 

TARTINIJA - VIA GIUSEPPE TARTINI, ULICA GRADA CAMAIORE - VIA 

CITTA' DI CAMAIORE, ULICA GRADA LEONBERGA - VIA CITTA' DI 

LEONBERG, ULICA MASSIMA SELLE - VIA MASSIMO SELLA, ULICA MATE 

BAŠTIJANA - VIA MATE BAŠTIJAN, ULICA MATKA BRAJŠE RAŠANA - VIA 

MATKO BRAJŠA RAŠAN, ULICA STJEPANA ŽIŽE - VIA STJEPAN ŽIŽA, ULICA 

SV. BRIGITE - VIA S. BRIGIDA, ULICA TINA UJEVIĆA - VIA TIN UJEVIĆ, 

ULICA VJEKOSLAVA SPINČIĆA - VIA VJEKOSLAV SPINČIĆ, VALPERERI, 

VUKOVARSKA ULICA - VIA VUKOVAR, ROVINJ - ROVIGNO: RIJEČKI TRG - 

PIAZZA FIUME 

 

8. Biračko mjesto broj 8. ROVINJ, OŠ "J.DOBRILE", S.PAULETIĆA 8 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ROVINJ: ALEJA 30. SVIBNJA - VIALE 

30 MAGGIO, BALSKA ULICA - VIA VALLE, BUZETSKA ULICA - VIA 

PINGUENTE, FAŽANSKA ULICA - VIA FASANA, MOTOVUNSKA ULICA - VIA 

MONTONA, NASELJE SAVO VUKELIĆ, OPATIJSKA ULICA - VIA ABBAZIA, 

TRG NA KRIŽU - PIAZZALE AL CRISTO, ULICA ANDREE AMOROSA - VIA 

ANDREA AMOROSO, ULICA ANTONIJA BAZZARINIJA - VIA ANTONIO 

BAZZARINI, ULICA BARTOLOMEA BIASOLETTA - VIA BARTOLOMEO 

BIASOLETTO, ULICA BRAĆE BOŽIĆ - VIA FRATELLI BOŽIĆ, ULICA 

GIROLAMA CURTA - VIA GIROLAMO CURTO, ULICA GROŽNJANSKA - VIA 

GRISIGNANA, ULICA HERMANA DALMATINA - VIA HERMAN DALMATIN, 

ULICA IVANA GUNDULIĆA - VIA IVAN GUNDULIĆ, ULICA IVANA ZAJCA - 

VIA IVAN ZAJC, ULICA JAKOVA VOLČIĆA - VIA JAKOV VOLČIĆ, ULICA 

LJUDEVITA GAJA - VIA LJUDEVIT GAJ, ULICA MARCA DELLA PIETRA - VIA 

MARCO DELLA PIETRA, ULICA ŠTANGA - VIA STANGA, VRSARSKA ULICA - 

VIA ORSERA, ŽMINJSKA ULICA - VIA GIMINO, ROVINJ - ROVIGNO: BUJSKA 

ULICA - VIA BUIE, DVIGRADSKI PROLAZ - PASSAGGIO DOCASTELLI, ULICA 

GRADA ADRIE - VIA CITTA' DI ADRIA, UMAŠKA ULICA - VIA UMAGO 

 



5 
 

9. Biračko mjesto broj 9. ROVINJ, TOŠ "BERNARDO BENUSSI", OMLADINSKA 20 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ROVINJ: CESTA SV.MAKSIMIJANA 

IZ VEŠTRA - STRADA S.MASSIMIANO DA VESTRE, CESTA ZA ROVINJSKO 

SELO - STRADA PER VILLA DI ROVIGNO, GALAFIJA, ISTARSKA ULICA - VIA 

DELL'ISTRIA, KALANDRA, MADONA DI KAMPO, MON CODOGNO, 

MONCERLONGO, MONTE DE LARCHE, MURASSI, NASELJE COCALETTO - 

INSEDIAMENTO COCALETTO, NASELJE GRIPOLE - INSEDIAMENTO 

GRIPOLE, NASELJE MONFIORENZO - INSEDIAMENTO MONFIORENZO, 

PULSKA CESTA - STRADA DI POLA, RATO DI REN, SAN MARKO, SARIŽOL, 

ST. ANGELINI, ST. GATTI, ŠISTAK, ŠPANIDIGA, ŠTANJERA, ULICA - VIA 

GRIPOLE, ULICA BRAĆE PESEL - VIA FRATELLI PESEL, ULICA DOMENICA 

SEGALLE - VIA DOMENICO SEGALLA, ULICA GIOVANNIJA DAPIRAN - VIA 

GIOVANNI DAPIRAN, ULICA JOSIPA VOLTIĆA - VIA GIUSEPPE VOLTIGGI, 

ULICA VENERIJA ROSSETTA - VIA VENERIO ROSSETTO, VAL DI PENELO, 

VALTIDA, VEŠTAR, ROVINJ - ROVIGNO: KANONIKA, TURNINA 

 

10. Biračko mjesto broj 10. ROVINJ, PJ ELEKTRA, VIJENAC B.LORENZETTO BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ROVINJ: CADEMIA - CADEMIA, 

DUBROVAČKA ULICA - VIA RAGUSA, NASELJE LACO SERCIO - 

INSEDIAMENTO LACO SERCIO, PROLAZ MARIJE MARETIĆ - PASSO MARIJA 

MARETIĆ, PROLAZ MILANA MACANA - PASSO MILAN MACAN, ULICA - VIA 

LACOSERCIO, ULICA - VIA LAMANOVA, ULICA 43. ISTARSKE DIVIZIJE - VIA 

DELLA 43. A DIVISIONE ISTRIANA, ULICA ANGELE NIDER - VIA ANGELA 

NIDER, ULICA ANGELINIJEVA - VIA ANGELINI, ULICA ANTE STARČEVIĆA - 

VIA ANTE STARČEVIĆ, ULICA ANTONIJA BRONZINA - VIA ANTONIO 

BRONZIN, ULICA ANTONIJA COANE - VIA ANTONIO COANA, ULICA 

DOMENICA MEDELINA - VIA DOMENICO MEDELIN, ULICA NICCOLOA 

TOMMASEA - VIA NICCOLO' TOMMASEO, ULICA PASQUALA BESENGHIJA - 

VIA PASQUALE BESENGHI, ULICA PIETRA COPPE - VIA PIETRO COPPO, 

ULICA RUŽE PETROVIĆ - VIA RUŽA PETROVIĆ, ULICA SEBASTIANA 

SCHIAVONE - VIA SEBASTIANO SCHIAVONE, ULICA V. ŠIROLE-PAJA - VIA 

V. ŠIROLA-PAJO, VIJENAC FRANJE GLAVINIĆA - CIRCONVALLAZIONE 

FRANJO GLAVINIĆ, ZORZETTIJEVA ULICA - VIA ZORZETTI, ROVINJ - 

ROVIGNO: ULICA GIOVANNIJA APOLLONIJA - VIA GIOVANNI APOLLONIO 

 



6 
 

11. Biračko mjesto broj 11. ROVINJ, CENTAR M.A.R.E., LUIGIJA MONTIJA 2 

(ZGRADA PORED BOLNICE DR. MARTIN HORVAT) 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ROVINJ: ALEJA RUĐERA 

BOŠKOVIĆA - VIALE RUĐER BOŠKOVIĆ, BAZILIKA, BOLNICA OAT "DR M. 

H.", CESTA ZA MONDELACO - STRADA PER MONDELACO, CESTA ZA 

VALALTU - LIM - STRADA PER VALALTA - LEME, KAMENOREZAČKA 

ULICA - VIA DEI TAGLIAPIETRA, KOLODVORSKO ŠETALIŠTE - 

LUNGOMARE DELLA STAZIONE, MARBOI, MONPELOSO, MONTER, PORTON 

BIONDI, PUT - STRADA SALTERIA, PUT - STRADA VALSARESI, PUT 

STJEPANA KONZULA ISTRANINA - STRADA STEFANO CONSOLE 

PINGUENTINO, SAN PRUTI, SAN TOMA, T. N. "VAL DE LESSO", 

T.N."MONSENA", TRG SV. PELAGIJA - PIAZZALE S. PELAGIO, ULICA - VIA 

CAMPOLONGO, ULICA - VIA LASTE, ULICA - VIA MONTEPOZZO, ULICA - 

VIA ROIA, ULICA - VIA VALSAVIE, ULICA ANDREE IZ BALA - VIA ANDREA 

DA VALLE, ULICA BERNARDA BENUSSIJA - VIA BERNARDO BENUSSI, 

ULICA BRAĆE BRAJKOVIĆ - VIA FRATELLI BRAJKOVIĆ, ULICA EGIDIJA 

BULLESSICHA - VIA EGIDIO BULLESSICH, ULICA ENOCHA ZADRA - VIA 

ENOCH ZADRO, ULICA FRA PAVLA PELLIZZERA - VIA FRA PAOLO 

PELLIZZER, ULICA GIAN RINALDA CARLIJA - VIA GIAN RINALDO CARLI, 

ULICA GIOVANNIJA BATTISTE BARSANA - VIA GIOVANNI BATTISTA 

BARSAN, ULICA JOSIPA TANKOVIĆA - VIA JOSIP TANKOVIĆ, ULICA 

KARMELO - VIA CARMELO, ULICA LABINSKE REPUBLIKE - VIA DELLA 

REPUBBLICA DI ALBONA, ULICA LODOVICA BRUNETTIJA - VIA LODOVICO 

BRUNETTI, ULICA LUIGIJA MONTIJA -VIA LUIGI MONTI, ULICA MARIJA I 

GUIDA POROPATA - VIA MARIO E GUIDO POROPAT, ULICA MARIJE POLIAK 

- VIA MARIA POLIAK, ULICA MATIJE VLAČIĆA ILIRIKA - VIA MATTIO 

FLACIO ILLIRICO, ULICA MIRNA - VIA QUIETO, ULICA MIROSLAVA KRLEŽE 

- VIA MIROSLAV KRLEŽA, ULICA PAOLA DEPERISA - VIA PAOLO DEPERIS, 

ULICA PETRA I PAVLA VERGERIJA - VIA PIER PAOLO VERGERIO, ULICA 

PIER ANTONIJA BIANCINIJA - VIA PIER ANTONIO BIANCINI, ULICA 

PLINARA - VIA DELL' OFFICINA DEL GAS, ULICA RICHARDA SCHAUDINA - 

VIA RICHARD SCHAUDIN, ULICA UČKA - VIA MONTE MAGGIORE, ULICA 

VAL DE LESSO - VIA VAL DE LESSO, ULICA VIKTORA CARA-EMINA - VIA 

VIKTOR CAR-EMIN, ULICA VINCENTA IZ KASTVA - VIA VINCENZO DA 

CASTUA, ULICA ŽAKNA JURJA - VIA ŽAKAN JURI, VALALTA, VALMONEDA, 

ROVINJ - ROVIGNO: ODM. MURSKA SOBOTA, ULICA LACONOVO - VIA 

LACONOVO, ULICA MILANA ISKRE - VIA MILAN ISKRA, ULICA SANTORIJA 

SANTORIJA - VIA SANTORIO SANTORIO, ULICA TOMISLAVA BRSTILA - VIA 

TOMISLAV BRSTILO, ULICA TONIJA GODENE - VIA TONI GODENA, ULICA 

ZORE MATIĆ - VIA ZORA MATIĆ 

 



7 
 

12. Biračko mjesto broj 12. ROVINJSKO SELO, DOM KULTURE, TRG MATKA 

LAGINJE 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ROVINJSKO SELO: BILICE, BRDO, 

BRUNELKA, DURANKA, FRATA, GOLO BRDO, KRPULINI, KUNFIN, 

LAKUVERČA, LOGO, MARIČUVICA, MOROVI, NJIVE, PIRITI, PUDARICA, PUT 

ZA GUMILU, RADOVANI, ROVINJSKA ULICA, ROVINJSKO SELO, RUDELIĆI, 

SAN FLORIAN, SPOD ČESTE, SV. ANTONA, ŠKITAČA, TRG MATKA LAGINJE, 

ULICA STJEPANA ŽIŽE, VELEBIĆ, VIČANI, ŽUPANI 

 

                                                              
 

                                                                                                                        
Predsjednik 

 
                                                                                           Robert Fabris, v.r. 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 


